
Id: SZEBD­DJFGX­AKRWH­PTZYC­INZOG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/71/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  oraz  art.  34  ust.  3,  art.  37  ust.  2 pkt  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r. 
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  102,  poz.  651,  z późn.  zm.)  Rada  Gminy  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 205/2, o powierzchni 0,24 ha, położonej 
w Kaliłowie,  zabudowanej  budynkiem mieszkalnym, wieloletniemu  najemcy  lokalu mieszkalnego Pani  Piszczek 
Annie, na jej wniosek. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych ze sprzedażą 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


